1210, septiembre 1, Burgos. Donación de Dos Hermanas 
(58) y Mala Moneda (59) a Alfonso Téllez: «... dono... et con
cedo aldeam illam que dicitur Dos Hermanas (58) et Turre de 
Mala Moneda (59)...» (González, Alfonso VIII, 3-525).

1212, diciembre 17. Venta de la aldea de «lepes (60)» a 
Gonzalo Fernández, alguacil de Toledo, en «... duobus morabe- 
tinos...» (AHN, Calatrava, P-71).

1213. La Orden de Santiago obtiene el Campo de Montiel 
(50), por ser inmediato a Uclés (B lázquez, Hist. C.-Real, p. 1- 
180).

1213, agosto 19, Burgos. Privilegio concediendo iglesias en 
Alcaraz (61) y otros puntos al Arzobispo de Toledo: «... damus 
et concedimus... omnes eclesias de Alcaraz (61) et de ómnibus 
terminis eius quos in pre sentí habet uel in posteum... et de
cimas omnium regalium redditum...; et ecclesias de Eznauexo- 
re (62) saluo tamen iure fratrum ordinis Sancti Iacobi...; om-
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nes etiam ecclesias que edifícate fuerint citra montana illa que 
protenduntur de Alcaraz usque Muradal (63), et per Borialamel 
(54), per confinis castri Dominarum (64) et Saluaterre (65), sa- 
luo tamen iure fratrum milicie Saluaterre...» (González, Alfon
so VIII, 3-592; AHN, Líber Priv. Tolet. Ecc. 1, fol. 23 v.).

1213. El Arzobispo de Toledo adquiere Cabañas (12) (Hist. 
Tol.).

1214, mayo 7, Burgos. Donación del castillo de Eznavejor 
(62) a la Orden de Santiago: «... fernauessore (62)...» (Gonzá
lez, Alfonso VIII, 3-605; AHN, Arch. Uclés, cajón 214, núm. 2).

1214, junio 3, Burgos. Donación a la Orden de Santiago 
del Castillo de Alhambra (45) con sus términos hasta Salidiello 
(66), Alcobela (67) y  Argamasiella (68) (Chaves, Dominio Solar, 
folio 16 v.; González, Alfonso VIII, 3-883).

1214, noviembre 7, Burgos. Donación de Pulgar (71) a la 
Iglesia de Toledo: «... et ut esset uia certa que uadit de Toleto 
ad Miraculum (72), do et concedo... uillarem de Polgar (71)...» 
(González, Alfonso VIII, 3-668).

1214, noviembre 6, Burgos. Privilegio señalando términos 
al castillo del Milagro (72) a favor de la Iglesia de Toledo: 
«... illud castrum... quod Miraculum (72) appelatur... do et con
cedo... términos autem propiis... ex una parte sicut prendun- 
tur montana a portu illo de Alhober (73) usque ad portum de 
Orgaz (74)..., usque ad uiam antiquam que uadit a Toleto ad 
Calatrauam (21) per portum de Orgaz, et cum Yeuenes (76), et 
cum Ñauas de Vermudo (77), et cum Garganta et Babulea (78), 
et cum fontibus de Rabinat (79), et sicut protenditur uia per 
Gargantam de Babulea et Fontes de Rabinat usque ad Corra- 
lem rubeum (80); ex alia uero parte, sicut protenduntur mon
tana illa a predicto portu de Alhober per portum de Auellanar 
(81), et de Maches (75) usque ad Estenam (82), et ipsam Este- 
nam cum ómnibus terminis suis, et sicut protenditur recta linea 
usque ad focem de Guadiana (83); et omnia loca que infra hos 
limites continetur, scilicet, serra Dominici Alhaquin (84), et 
campi de Arroua (85) et de Alcoba (86), et robredum de Migael 
Diaz (87), et sotellum de Guter Suarez (88), et ñauas de Sancho 
Semeno (89), et ipsam foz de Guadiana cum suo riuo et Cavéis
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(90) usque ad Aueoia (91)...» (González, Alfonso VIII, 3-666; 
Arch. Mun. Toledo, 12-4-10).